[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой внеочередной сессии

от 19.09. 2024                                                                                                     № 1

Об информации территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

     Заслушав информацию Н.Н. Храпаль  – председателя   территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области, об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района  Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ :
1. Информацию по вопросу об итогах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                   В.М. Макарушкин

image1.png